BROCA DIAMANTADA HUSQVARNA VARI-DRILL

B20 1"

H)Husqvarna
[x]

La Vari-Drill B20 de 1" es una broca
diamantada de alto rendimiento disefiada
para perforaciones precisas en hormigén
con agregado duro y estructuras
reforzadas. Su disefio compacto y
segmentos rectos permiten cortes limpios y
estables, incluso en condiciones abrasivas.
Forma parte de la serie B20 de Husqgvarna,
ideal para contratistas que necesitan
durabilidad, precisién y compatibilidad
universal en perforaciones técnicas. Su
rendimiento confiable la convierte en una
herramienta clave para instalaciones
eléctricas, sanitarias y trabajos
estructurales en obra.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Conexién broca

Rango de potencia
maximo (kW)
Rango de potencia
minimo (kW)
Diametro (mm)

Largo de broca

Largo del
segmento (mm)
Ancho del
segmento (mm)
Altura del
segmento (mm)
Presentacion

Peso (Kg)

1"1/4-7
2,5 kw

1,5 kw

25 mm
450 mm

24 mm

3,5 mm

10 mm

1 uni

1,2 Kg



